

Pamuk, Mumcu ve Ümit okurlarla...

YKKS'nin ocak ayı programında birçok yazarla söyleşi, film gösterimleri, atölyeler, konferanslar ve konserler yer alıyor

Orhan Pamuk, 21 Ocak Salı 18.30'da **Yapı Kredi Kültür Sanat** (YKKS) Loca'da bir söyleşiye katılacak. Türk edebiyatının dünyada en çok okunan **Kitaplarından** biri olan "Benim Adım Kırmızı"yı odağına alacak söyleşiye Orhan Pamuk'un yanı sıra "Benim Adım **Kırmızı** Üzerine Yazılar"ı yayına hazırlayan Erkan Irmak ve roman üzerine iki makale yazmış olan Feride Çiçekoğlu bir araya gelecek.

Mumcu'dan Ümit'e söyleşiler

YKKS'nin ocak ayı programında birçok yazarla söyleşi, film gösterimleri, atölyeler, konferanslar ve konserler yer alıyor. Merih Akoğul'un hazırladığı Fotoğraf Kulübü söyleşilerinin konuğu yazar, ressam, psikiyatrist ve yayıncı Cem Mumcu olacak. 8 Ocak 18.30'da Loca'da düzenlenecek söyleşide fotoğrafın insan psikolojisi üzerindeki etkisi ve "selfie" (özçekim) tutkusu ele alınacak. Ayın 3'üncü söyleşisi olan "Oda'nın Konukları" söyleşi dizisi 24 Ocak 18.30'da **YKY**'nin genç kuşak şa-



Cem Mumcu



Orhan Pamuk

irlerinden Fahri Güllüoğlu ile olacak. Fırat Arapoğlu'nun moderatörlüğünde düzenlenecek "**Sanat Dünyamız** Söyleşileri: Türkiye'de Performans" söyleşisi ise 28 Ocak 18.30'da Loca'da yapılacak. Söyleşiye, Ayşe Draz ve Zeynep Günsür ile küratör Selen Ansen konuşmacı olarak katılacak.

Okurlarla film izlenecek

Türk polisiye yazınının öncü ismi Ahmet Ümit, en sevdiği polisiye filmlerini okurlarıyla birlikte izlemeye devam ediyor. 14 Ocak 18.30'da Loca'da yapılacak gösterimde, Agatha Christie'nin dünyaca ünlü aynı adlı romanından uyarlanan "Şark Ekspresinde Cinayet" filminin gösteriminin ardından Ümit kısa bir söyleşi yapacak. Etkinliğin biletleri Biletix'te.

Müziği ve edebiyatı bir araya getiren "Harf'ten ve Nota'dan" dizisi yeni sezonun ilk programına, "Başkomser Nevzat'ın Sevdiği Şarkılar" başlıklı dinleti ile başlıyor. Ahmet Ümit'in güzipek karakteri Başkomser Nevzat'ın sevdiği şarkılar 18 Ocak 17.00'de Loca'da.

Yapı Kredi Kültür Sanat'ta açılan "Bir Zamanlar Toroslar'da: Sagalassos" **sergisi** kapsamında "Sagalassos'ta Yaşam" başlıklı arkeoloji konferansı yapılacak. Etkinlik 22 Ocak 18.30'da Loca'da.

Çağdaş dans **sanatçısı** Canan Yücel Pekikçten'in, "All About the Heart" (Yüreğe Dair) adlı solo gösterisi 25 Ocak Cumartesi, saat 20.00'de Loca'da yapılacak. Etkinliğin biletleri Biletix'te olacak. • **Kültür Servisi**